[image: image1.png]MY ATANIOE OBPASOAIAE

KOITBIAOBCKOE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КОПЫЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 октября 2025 г.                                                                                           № 232
п. Копылово
О внесении изменений в Административный регламент Администрации Копыловского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд», утвержденного постановлением Администрации Копыловского сельского от 27.05.2020г. № 108
В целях приведения в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь статьями 6 и 20 Устава муниципального образования «Копыловское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Администрации Копыловского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Прием заявлений граждан и включение их в списки нуждающихся в древесине для собственных нужд»,  утвержденного постановлением Администрации Копыловского сельского от 27.05.2020г. № 108, следующие изменения:

П. пункт 2.7.1. изложить в следующей редакции:

«2.7.1. В случае включения в список нуждающихся в древесине для строительства или реконструкции объекта  индивидуального жилищного строительства:

1) документа о правах гражданина на земельный участок, используемый для строительства или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства;

2) уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции параметров объекта индивидуального жилищного строительства установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке, полученного от органов, уполномоченных на выдачу разрешений на строительство».

2.
Опубликовать настоящее Постановление в официальном издании «Информационный бюллетень Копыловского сельского поселения» и на официальном сайте муниципального образования «Копыловское сельское поселение» (https://www.kopilovo.ru).

3.
Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копыловского сельского поселения                                  А.В.Попова

Исп. Какурина Ольга Алексеевна

8-952-679-74-46

_1823231478